WTM CONTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, com sede 

na Praça da República nº 44 – Centro – Lapão (BA), inscrita no CNPJ n° 13.582.689/0001-51. Objeto: Recuperação de Estradas 

Vicinais. Assinatura: 18/06/2013. Vigência: 180 (cento e oitenta dias) após a sua assinatura. Valor: R$ 2.881.687,02 (dois milhões 

oitocentos e oitenta e um mil, seiscentos e oitenta e sete reais e dois centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da 

CPL.